
 

 

 

 

 

Airsalon Max 
Uživatelský manuál 

  



Popis produktu

Poznámka: S cílem zajistit lepší uživatelské zkušenosti bude společnost Petkit
pravidelně provádět vylepšení produktu. Zobrazené obrázky produktů jsou pouze
ilustrační. Skutečný výrobek se může od zobrazeného obrázku lišit. V případě
jakýchkoli rozdílů se prosím podívejte na skutečný výrobek.



 

 

Spuštění 
 

Z důvodu bezpečnosti vašich domácích mazlíčků se Airsalon Max neaktivuje po prvním 

zapnutí; po zapnutí bude LED obrazovka blikat. Pro dokončení bezpečnostních pokynů k 

obsluze a aktivaci výrobku si musíte stáhnout aplikaci PETKIT. Po aktivaci používejte 

Airsalon Max podle návodu. 

 

Naskenujte QR kód a stáhněte si aplikaci PETKIT nebo vyhledejte "PETKIT" v obchodě s 

aplikacemi ve svém telefonu. 

  

Přívod vzduchu 

Bavlněný filtr 

Kryt přívodu vzduchu 

Vypínač napájení 

Podložka pod nohy 

Napájecí zásuvka 



Užitečná videa 
 

Petkit pro vás připravil několik zajímavých videí, která vám pomohou lépe porozumět 

vašemu novému Airsalonu Max. 

  

Počáteční nastavení Petkit Airsalon Max. Čištění a údržba Petkit Airsalon Max. 

 

Ovládací panel LED 
 

 

Indikátor záporných 

iontů 

Zapnuté světlo: Aktivováno 

Vypnuté světlo: Vypnuto 

Start 

Krátký stisk: Zapnuto (svítí zelená kontrolka) /  

Pauza (svítí bílá kontrolka) 

Dlouhý stisk: Zastavení sušení (svítí bílé světlo) 

Světlo 

Jedním kliknutím: Zapnuto (světlo svítí) / 

Vypnuto (světlo nesvítí) 

Zámek obrazovky 

Dvakrát klikněte: Zamknout (rozsvítí se 

kontrolka) / Odemknout (kontrolka zhasne) 

Větrání 

Zapnuté světlo: Aktivováno 

Vypnuté světlo: Vypnuto 

Nastavení teploty 

Jedním kliknutím +/-: Teplota v rozmezí 36 °C až 40 °C. 

Pokud chcete přepnout na stupně Fahrenheita, můžete 

tak učinit v aplikaci. 

Nastavení rychlosti 

ventilátoru Jedním kliknutím +/-: Nastavení mezi šesti úrovněmi. 

Nastavení času 

Jedním kliknutím +/-: Zvýšení/snížení o jednu minutu. 

 Stiskněte tlačítka +/-: V pětiminutových krocích plynule zvyšujte/snižujte čas. 



Specifikace 
 

Název produktu PETKIT AIRSALON MAX 

Model výrobku PD10 

Velikost výrobku 500 × 473 × 447 mm 

Rozsah použití Kočky a malí psi starší 6 měsíců 

Materiál výrobku ABS, tvrzené sklo 

Hmotnost výrobku ~9,7 kg 

Bezdrátové připojení Bluetooth 

Jmenovité napětí 220-240 V~ 

Jmenovitý výkon 900 W 

 

  





Bezpečnostní opatření

● Nedodržení níže uvedených bezpečnostních pokynů může mít za následek
nesprávnou funkci výrobku nebo jiné nepředvídatelné následky.

● Majitel zvířete musí být přítomen při používání tohoto výrobku.
● Toto zařízení je určeno výhradně pro vnitřní použití v suchém prostředí. Nepoužívejte

jej na mokré zemi.
● Po každém sušení ihned vyčistěte vlasy a chlupy zachycené ve vysoušeči a přívod

vzduchu a při čištění vypněte napájení.
● Nepokládejte do zařízení ručníky, rohože a jiné předměty, abyste neblokovali výstup

vzduchu a nezpůsobili abnormální teplotu nebo rychlost ventilátoru.
● Zařízení umístěte na tvrdý a rovný vodorovný povrch a nepokládejte jej na měkký a

nerovný předmět, abyste zabránili pádu zařízení.
● Toto zařízení je použitelné pouze pro kočky a malé psy starší 6 měsíců. Není určeno

pro koťata a štěňata.
● Nezletilým je používání tohoto zařízení zakázáno.
● Pokud má zvíře zvláštní okolnosti způsobené jeho vlastními důvody, jako je příliš

vysoký věk, obtížný pohyb, fyziologické onemocnění atd., poraďte se s odborným
veterinárním lékařem a používejte toto zařízení pod jeho vedením.

● V případě abnormálního zahřívání nebo abnormálního vnitřního hluku zařízení jej
bez povolení nerozebírejte. Určitě jej opravujte pod vedením odborného personálu,
abyste předešli různým náhodným zraněním.

● Pokud se zvíře při používání tohoto zařízení cítí nepříjemně, lze ho uklidnit skrze
dvířka pro hlazení na horní straně nebo nastavením síly větru, aby se snížilo
podráždění. Pokud se zvíře stále cítí nepříjemně, okamžitě přestaňte přístroj
používat.

● Pokud zvíře zůstane v zařízení, zařízením nehýbejte, abyste zabránili pádu zvířete.
● Přestože je zařízení v nízkonapěťovém režimu, používejte jej správně, aby

nedocházelo k únikům elektřiny způsobeným domácími zvířaty, která koušou dráty.
● Při delším skladování nejprve vypněte napájení a poté odpojte napájecí kabel.
● Neumisťujte jej na přímé sluneční světlo a chraňte jej před zdroji vznícení.
● Nenamáčejte tento výrobek do vody.
● Je zakázáno pokládat předměty na horní část zařízení, aby se zabránilo ovlivnění

normálního provozu.
● Používejte dodaný napájecí kabel, jinak dojde k poškození zařízení nebo k

potenciálnímu ohrožení bezpečnosti.
● Při umísťování zařízení ke stěně si vyhraďte 10 cm místa.
● Výrobek se musí používat v nadmořské výšce pod 2000 metrů nad mořem.



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

